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CLAVE PRESUPUESTARIA

FU SF PS PE Al PT

DESCRIPCION DE
OBJETIVOS E INDICADORES
DEL PROYECTO

ALINEAMIENTO
DE
OBJETIVOS

DENOM.
)

NUMERADOR

APROB.
(B)

DEL PERIODO

AVANCES

PROGR.
(C)

ALC.
(D)

CUMP
D/C

META
D/A

VM

BENEFICIARIOS ALCANZADOS
TIPO _ CANTIDAD
MUJER _ HOMBRE

PRESUPUESTO $

APROB.
)

DEL PERIODO

VARIACION %

MINISTRADO
(B)

EJERCIDO
(C)

C/A Cc/B

PROC.
CONCLU.

TOTAL DEPENDENCIA

26,391,113.95

27,975,399.10

27,586,911.60

104.53% 98.61%)

INSTITUCIONALES

26,391,113.95

27,975,399.10

27,586,911.60

104.53% 98.61%)

00
101

A001

104

Gobierno

Politica Interior

Programa de Gobierno
Programa normal de operacion

Disefiar politicas publicas y las estrategias
para su implantacion.

Politica informativa de comunicacion del
Ejecutivo Estatal.

Brindar apoyo directo al Gobernador del

Estado, coordinar el proceso informativo de |

estructura del gobierno estatal.

Cobertura periodistica a giras del Ejecutivo.

Actividades del Ejecutivo cubiertas.

Actividades realizadas por el Ejecutivo.

Atencién a representantes de medios
informativos.

Servicios informativos brindados.

Servicios informativos programados.

Evaluac. de informacién y monitoreo en
Radio, Internety TV.

Notas informativas.

Informacién monitoreada.
Elaboracion de Sintesis Informativas.
Sintesis informativas generadas.
Sintesis informativas programadas.

Comunicar y difundir las actividades y
compromisos del gobierno estatal.

1503-L44-01

233.00

13,705.00

142,472.00

209,000.00

233.00

13,705.00

142,472.00

155,880.00

233.00

13,705.00

142,472.00

209,000.00

168.00

13,156.00

131,905.00

176,855.00

72.10% 72.10%

95.99%

95.99%

92.58%

92.58%

84.62% 84.62%

Habitante 4,475,388

2,277,069 2,198,319
Persona 1,100
320 780
Servidor publico 42

10 32

26,391,113.95

26,391,113.95

26,391,113.95

26,391,113.95

6,124,626.97

6,124,626.97

2,134,921.57

27,975,399.10

27,975,399.10

27,975,399.10

27,975,399.10

5,843,837.02

5,843,837.02

2,089,679.97

27,586,911.60

27,586,911.60

27,586,911.60

27,586,911.60

5,743,412.86

5,743,412.86

1,986,804.03

104.53% 98.61%

104.53% 98.61%
104.53% 98.61%
104.53% 98.61%

93.78% 98.28%

93.78% 98.28%

93.06% 95.08%

NO

NO

NO

NO
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CLAVE PRESUPUESTARIA
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DESCRIPCION DE
OBJETIVOS E INDICADORES
DEL PROYECTO

ALINEAMIENTO
DE
OBJETIVOS

DENOM.
)

NUMERADOR

APROB.
(B)

DEL PERIODO

AVANCES

PROGR. ALC.
(C) (D)

CUMP
D/C

META
D/A

VM

BENEFICIARIOS ALCANZADOS

TIPO _ CANTIDAD
MUJER _ HOMBRE

PRESUPUESTO $

APROB.
)

DEL PERIODO

VARIACION %

MINISTRADO
(B)

EJERCIDO
(C)

C/A Cc/B

PROC.
CONCLU.

TOTAL DEPENDENCIA

26,391,113.95

27,975,399.10

27,586,911.60

104.53% 98.61%)

INSTITUCIONALES

26,391,113.95

27,975,399.10

27,586,911.60

A001

301

A001

701

Asegurar la difusion de la informacién oficial
que genera el Gobierno del Estado.

Difundir los eventos al interior de las nueve
regiones.
Cobertura Periodistica a Giras del Ejecutivo.

Actividades del Ejecutivo cubiertas.

Actividades realizadas por el Ejecutivo.

Difusion de comunicados de prensa.

Comunicados de prensa distribuidos.

Comunicados de prensa elaborados.

Regular y supervisar a los agentes
econémicos.

Difusién de la informacién generada por el

Ejecutivo.

Integrar y difundir las acciones y obras, de la
informacién que genera el Gobierno del Estad
asi como de las dependencias y entidades de
administracion publica, por medio de la radio)
television, prensa, cine e internet.

Difusion de comunicados de prensa.
Comunicados de prensa distribuidos.

Comunicados de prensa elaborados.
Posicionamiento de la Informacién Oficial.
Envios Informativos a Medios.

Informacién Oficial en Medios.

Disefio y Difusién de Campafias de Gobierno.
Campafias Realizadas.

Campafias Programadas.

Administrar recursos humanos, materiales y
financieros.

1503-L44-01

1503-L44-02

©

56.00

1,008.00

4,992.00

45,032.00

1,300.00

27.00

1,008.00

4,992.00

45,032.00

818.00

56.00 43.00

1,008.00 924.00

4,992.00 3,865.00

45,032.00

37,632.00

1,300.00 1,097.00

76.79% 76.79%

91.67% 91.67%

77.42% 77.42%

83.57%

83.57%

84.38% 84.38%

Habitante

2,277,069

Servidor publico

Habitante

10

2,277,069

4,475,388

2,198,319

42

32

4,475,388

2,198,319

—
2,134,921.57

9,996,510.51

9,996,510.51

8,135,054.90

—
2,089,679.97

10,590,740.60

10,590,740.60

9,451,141.51

1,986,804.03|

10,507,694.81

10,507,694.81

9,348,999.90

—
93.06%

104.53% 98.61%)

—
95.08%

105.11% 99.22%

105.11% 99.22%

114.92% 98.92%

NO

NO

NO

NO

NO
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. o L ) ER-02
ORGANISMO PUBLICO: 201 01 Coordinacién de Comunicacion Social
. NUMERADOR PRESUPUESTO $ .
CLAVE PRESUPUESTARIA DESCRIPCION DE ALINEAMIENTO BENEFICIARIOS ALCANZADOS VARIACION %
OBJETIVOS E INDICADORES DE DENOM. - AVANCES VM TIPO _ CANTIDAD . PROC.
DEL PROYECTO OBJETIVOS A IDIEL PERIGID0) MUJER _ HOMBRE AP(':?B- IDIEL PERIGIDO) CONCLU.
FU SF PS PE Al PT APROB. PROGR. ALC. CUMP META MINISTRADO EJERCIDO C/A C/B
(B) ©) (D) D/C D/A (B) ©)
TOTAL DEPENDENCIA 26,391,113.95 27,975,399.10 27,586,911.60 | 104.53% 98.61%
INSTITUCIONALES 26,391,113.95 27,975,399.10 27,586,911.60 | 104.53% 98.61%
- I I I
8,135,054.90 9,451,141.51 9,348,999.90]  114.92% 98.92%
A001 |Administrar los recursos financieros, humanos Empresario 116
y materiales de la Coordinacion.
14 102
Servir con eficienciay honradez a los 1503-144-02 Servidor puablico 26
proveedores, prestadores de servicios y 1 15
servidores publicos.
Revisar y elaborar pago admvo. y 4,700.00 4,500.00 4,500.00 4,700.00 104.44%|  100.00% 4 sI

publicaciones oficiales.

Pagos administrativos y publicaciones

oficiales realizadas. o /
Pagos administrativos y publicaciones

oficiales programadas.




